Porte-Outils HSK DIN 69893-6 Form F
Tarif Valable jusqu’au 31/03/2019 Tel : 07 81 39 26 11       info@plmt.fr                       www.plmt.fr  Page 1 sur 15
Cônes HSK Type E pour les machines UGV dont les vitesses de
broche sont > 25 000 Tr/Min.
Le couple est transmis uniquement par friction.
Tous les cônes sont finement équilibrés <1gmm/kg.
Le liquide de refroidissement passe à travers un tube de
lubrification dans l’axe de la broche.

Tube de liquide de refroidissement
par le centre
Clé pour tubes de refroidissement
Nettoyeur cônes pour porte outils HSK
Nettoyeur cônes pour broche
HSK
Porte-Outils HSK DIN 69893-6 Form F
Tarif Valable jusqu’au 31/03/2019 Tel : 07 81 39 26 11       info@plmt.fr                       www.plmt.fr  Page 13 sur 15
Pince Type TER à fretter DIN6499
Application : Pour des outils à queue cylindrique.
Pour tous les mandrins à pinces sans modification.
La pince est étanche à l'eau.
Nécessite le support de pince et l’adaptateur, pour la machine
de frettage.
Référence Type d D L EUR
74.TER.11.03 TER11 3 11 18
74.TER.11.04 TER11 4 11 18
74.TER.11.06 TER11 6 11 18
74.TER.16.03 TER16 3 16 31
74.TER.16.04 TER16 4 16 31
74.TER.16.06 TER16 6 16 31
74.TER.16.08 TER16 8 16 31
74.TER.20.06 TER20 6 20 31
74.TER.20.08 TER20 8 20 31
74.TER.20.10 TER20 10 20 31
74.TER.25.03 TER25 3 25 35
74.TER.25.04 TER25 4 25 35
74.TER.25.06 TER25 6 25 35
74.TER.25.08 TER25 8 25 35
74.TER.25.10 TER25 10 25 35
74.TER.25.12 TER25 12 25 35
74.TER.25.14 TER25 14 25 35
74.TER.25.16 TER25 16 25 35
74.TER.32.06 TER32 6 32 40
74.TER.32.08 TER32 8 32 40
74.TER.32.10 TER32 10 32 40
74.TER.32.12 TER32 12 32 40
74.TER.32.14 TER32 14 32 40
74.TER.32.16 TER32 16 32 40
74.TER.32.18 TER32 18 32 40
74.TER.32.20 TER32 20 32 40
Porte-Outils HSK DIN 69893-6 Form F
Tarif Valable jusqu’au 31/03/2019 Tel : 07 81 39 26 11       info@plmt.fr                       www.plmt.fr  Page 14 sur 15
Pince avec carré interne pour taraud
Application : Pour maintenir le taraud.